
UCHWAŁA NR XVI/84/2012 
Rada Gminy Liniewo 

Z dnia 31 stycznia 2012r. 
 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy kościele p.w. Wszystkich Świętych w Wysinie, zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (DZ. U. z 2001r NR 142 poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z 
dnia 23 lipca 2003r o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. NR 162 poz. 1568 z 
póżń.  zm) oraz Uchwały Nr XVII/97/2008 Rady Gminy Liniewo z dnia 16 kwietnia 2008r w 
sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków ( DZ. 
Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 57 poz. 1634) 
 

Rada Gminy Liniewo na wniosek Wójta Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 
 

§1 
Postanawia się udzielić w 2012 roku, z budżetu gminy dotacji celowej w kwocie 6 tyś. zł. 
Parafii p.w. Wszystkich Świętych w Wysinie, ul. Kościelna 1, 83-421 Wysin z 
przeznaczeniem na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich kościoła p.w. Wszystkich 
Świętych w Wysinie, ul Kościelna 2,w których zakres wchodzi w szczególności: prace 
budowlano - konserwatorskie na elewacjach kościoła: I etap ściana zachodnia z wieżą i 
kruchtą, (czyszczenie cegieł, uzupełnianie ubytków, renowacja spoin, zmiana tynku w 
kruchcie, renowacja stolarki, naprawa schodów). 
 

§5 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo. 
 

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarmach 


